

GRÜN/BLAU HOLDING ApS

Mejlgade 78 C, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 24 57 85

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Mette Lene Grønborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRÜN/BLAU HOLDING ApS Mejlgade 78 C, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 24 57 85 Stiftet: 30. september 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Lene Grønberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Plusform ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anpartar i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-7.930	-7.490
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.421	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-66.635
Andre finansielle indtægter	0	4.233
Øvrige finansielle omkostninger	-4.743	-3.105
Resultat før skat	141.748	-72.997
Skat af årets resultat	2.788	0
Årets resultat	144.536	-72.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.625	-49.839
Overføres til overført resultat	106.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.158
Disponeret i alt	144.536	-72.997

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	437.625	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	133.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.625</u>	<u>133.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.625</u>	<u>133.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	110.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.788</u>	<u>110.054</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.788</u>	<u>110.058</u>
Aktiver i alt	<u>440.413</u>	<u>243.262</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.625	0
4 Overført resultat	109.499	2.588
Egenkapital i alt	<u>227.124</u>	<u>82.588</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	41.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	166.679	155.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.289</u>	<u>160.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.289</u>	<u>160.674</u>
Passiver i alt	<u>440.413</u>	<u>243.262</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris ultimo	300.000	0
Opskrivninger primo	-16.796	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.780	0
Opskrivninger ultimo	140.984	0
Årets afskrivninger på goodwill	-3.359	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.359	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	437.625	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	13.436	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	16.795	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plusform ApS	Aarhus	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris ultimo	0	150.000
Opskrivninger primo	-16.796	49.839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-66.635
Årets tilbageførsler på afgang	16.796	0
Opskrivninger ultimo	0	-16.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	133.204

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	49.839
Resultatandel	<u>37.625</u>	<u>-49.839</u>
	<u>37.625</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.588	25.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.911</u>	<u>-23.158</u>
	<u>109.499</u>	<u>2.588</u>
